Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 IX СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 46

от 28 мая 2019 г.                                                                               п. Кичера

О расходовании внебюджетных средств
за январь-апрель 2019г, полученных АУ ДК «Романтик»
 за оказание платных услуг

              Заслушав и обсудив информацию  главного бухгалтера администрации поселения Зубаревой Т.Н. о расходовании внебюджетных средств за январь-апрель 2019 года,  Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Информацию Зубаревой Т.Н. о расходовании внебюджетных средств за январь-апрель 2019 года, полученных АУ ДК «Романтик» за оказание платных услуг,   принять к сведению согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

        Председатель Совета депутатов
       МО ГП «поселок Кичера»                                                                       Р.А. Привалова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Использование средств от приносящей доход деятельности ДК «Романтик» за январь-апрель 2019 года

Поступило средств -148900 рублей в т.ч.:
- 39 000 руб. - новогодний «Голубой огонек»
	- 7 000 руб. - платные услуги библиотеки
	- 26 900 руб. - аренда помещений (разное)
	- 76 000 руб. - аренда ООО «ТС Строй»

Израсходовано – 142204,72 рубля в т.ч.:
	- 5779,29 руб. – оплата налога УСНО (упрощенная система налогообложения)
	- 16782,50 руб. – приобретение книг в библиотеку
	- 7388,60 руб. – «Рождественские посиделки»
	- 1920 руб. – приобретены детские костюмы
	- 29013,10 руб. - «Масленица», «8 Марта» (розыгрыш, блины, украшения, организация праздников)
	- 2444 руб.  – участие в форуме ТОСов
	- 13762 руб. – «9 Мая» (организация, материалы на пошив костюмов)
	- 10253,56 руб. – подписка на периодические издания(библиотека)
	- 17416,90 руб. – приобретение товаров на нужды учреждения (хозтовары, канцтовары, товары для текущего ремонта)
	- 17530,90 руб. организация концерта «8 Марта» Болдовская А.А. (12000 руб. оплата + 5530,90 налоги)
	- 14608,87 руб. ремонт системы канализации в туалете Рогодченко С.В. (10000 руб. оплата + 4608,87 руб. налоги)

Остаток средств на счете – 6695,28 руб.

                                                            Гл. бухгалтер                               Зубарева Т.Н.